ПРОТОКОЛ № 11
заседания комиссии, уполномоченной распределять между специализированными

организациями арестованное имущество, передаваемое территориальными
органами Федеральной службы судебных приставов на реализацию

город Москва «20» июня 2018 года

ПОВЕСТКА ДНЯ

Распределение уведомлений о готовности к реализации арестованного имущества между
специализированными организациями, заключившими Договоры на оказание услуг
по реализации арестованного имущества, в связи с поступившими в Территориальное
управление Росимущества в городе Москве (далее -  Территориальное управление)
уведомлениями о готовности к реализации арестованного имущества из Управления
Федеральной службы судебных приставов по Москве (далее - УФССП по Москве).

На заседании Комиссии присутствуют:

- Быстров Владислав Владимирович -  заместитель руководителя Территориального
управления -  Председатель комиссии.

- Маркин Михаил Валерьевич -  заместитель начальника отдела контроля состояния и
использования федерального имущества Территориального управления -  Заместитель
председателя комиссии.

- Сапан Алексей Валерьевич — врио начальника отдела реализации арестованного
имущества Территориального управления -  Секретарь комиссии.

Кворум имеется.

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. Поручить реализацию арестованного имущества, направленного УФССП России
по Москве в Территориальное управление реестрами уведомлений о готовности к реализации
арестованного имущества от 04.06.2018 (№77902/18/782), от 08.06.2018 (№77902/18/786),
от 05.06.2018 (№77902/18/783), от 06.06.2018 (№77902/18/784), специализированным
организациям.

2. Присвоить специализированным организациям порядковые номера, согласно
заключенным Договорам с присвоенными им порядковыми номерами в следующем порядке:

1. ООО «Новый Город» - 1;
2. ООО «ГК «Кварта» - 8;
3. ООО «Империя золота» - 2.

4. На заседании Комиссии распределить уведомления между специализированными
организациями, согласно присвоенным порядковым номерам.

Уведомления распределены в соответствии с Приложением № 1 к Протоколу
№ 11 от 20.06.2018 года.

Председатель комиссии:

Член комиссии:

Секретарь комиссии: